PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/GAB/DRLEG/l 4 I /2025.

Congoúas. 30 de julho de 2025.

Exnt. Sr.

Averaldo Pereira da Silva.

Presidente de Mesa Diretora da Cântara Municipal de Congonhas.

ASSUNTO: Solicitação de dilação <le prazo

prezado Senhor.

I'.m atençã. ao oficio r 70/2025/secretaria. soricitamos a V.Exa. dilação do
prazo para resposta aos Requerimenlos cMC/190. cr\4cllg3 e cMClrgT uma \.ez que a
Secretaria responsár,el necessita de um prazo nraior para o atendimento.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e aos dentais
pares nossos r,otos de elevada estima e consideraçâo.

GO S LEITE SEABRA

Direto r de Relações Legislativas

Cámara Munictpal d6 Conoonhas

ililItillilililtilililflIItililIfl ilÍililll

B53Loo?3,3,o,'.H::.Â?'i'"|"i
LEglslativo